УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

от______________                                                                         №____________

«Об итогах проведении муниципального

этапа республиканского конкурса

патриотических видеороликов среди

юнармейцев «Туган як»

 В соответствии с календарным планом мероприятий Министерства образования и

науки Республики Татарстан на 2022-2023 учебный год, планом работы ВВПОД

«ЮНАРМИЯ», «Дом ЮНАРМИИ» на 2023г., на основании приказа МКУ «Управление

образования» ИК МО ЛМР от 10.02.2023 № 145 «Об организации и проведении

муниципального этапа Республиканского конкурса патриотических видеороликов среди

юнармейцев «Туган як», с 13.02.2023г. по 24.02.2023г.  в соответствии с положением

Конкурса в Доме детского творчества прошёл муниципальный этап Республиканского

конкурса патриотических видеороликов среди юнармейцев «Туган як» (далее -  Конкурс).

По итогам Конкурса

приказываю:

Утвердить решение жюри и наградить победителей Конкурса дипломами:

I место -  Хисамутдинов Арсентий Артёмович, учащийся 7 «В» класса МБОУ

    «СОШ №6», руководитель юнармейского отряда Касимова   Василя Толгатовна;

    II место - Камалова Софья, Каримуллина Индира, учащиеся МБОУ «СОШ №4»,

руководитель Халимова Айгуль Магсумзяновна

2. Отметить положительную работу образовательных учреждений МБОУ «СОШ №6» (И.А.

Никифорова), МБОУ «СОШ №4» (Гаврилов Ю.В.) по вовлечению учащихся в

конкурсные мероприятия ВВПОД «ЮНАРМИЯ», формированию гражданско-

патриотического сознания учащихся, любви к малой родине, уважения ее культурного и

исторического наследия.

3. Отметить положительную работу по организации и проведению Конкурса директора

МБУДО «Дом детского творчества» Т.М. Семёновой.

4. Руководителям общеобразовательных учреждений, не принявших участие в данном

конкурсе, активизировать работу по вовлечению учащихся в конкурсные мероприятия в

ВВПОД «Юнармия».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.Н. Миргалиеву, методиста

МКУ «Управление образования».

Начальник МКУ «Управление образования» ИК

МО «Лениногорский муниципальный район» РТ                             В.С. Санатуллин

Исп. Федянина С.В., 6-11-28

Документ создан в электронной форме. № 339 от 15.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 1 из 2. Страница создана: 15.03.2023 09:52

Лист согласования к документу № 339 от 15.03.2023
Инициатор согласования: Миргалиева Г.Н. Ведущий специалист ИМЦ
Согласование инициировано: 15.03.2023 09:53

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1  Санатуллин В.С.
Подписано

15.03.2023 - 12:46
-

Документ создан в электронной форме. № 339 от 15.03.2023. Исполнитель: Миргалиева Г.Н.
Страница 2 из 2. Страница создана: 15.03.2023 13:48